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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I MINISTRAVE
KOMITETI KOMBETAR I DIGAVE TE MEDHA

KKDM/Nr, étjf Prot Tirang, mé 15 / 02 / 2021

Lutemy referoni kété numeér né peérgjigie

VENDIM
Nr.13, date 15 /02 /2021
PER

PROGRAMIN E PUNES TE KOMITETIT KOMBETAR TE DIGAVE TE MEDHA (KKDM)
PER VITIN 2021

Né mbéshtetje te Ligjit Nr. 8681, daté 02.11.2000 "pér Projektimin, Ndertimin, Shfrytezimin dhe
Mirembajtjen e Digave dhe Dambave”, VKM Nr, 278, daté 08.05.2003 "Pér Miratimin e Rregullores se
funksionimit te Komitetit Kombetar te digave te medha dhe te Keshillit Teknik te perhershem te digave
(KTPD)", Komiteti Kombétar i Digave té Médha (KKDM),

VENDOSI:

1- Miratimin e Programit te Punes te KKDM PER VITIN 2021 bashkeélidhur kétij Vendimi.

Ky Vendim hyn né fugi menjéheré

KOMITETI KOMBETAR I DIGAVE TE MEDHA
KRYETARI

Arjan JOVANI
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